[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«______ »____________2015 г. №_________

                 г. Карталы

O внесении изменений в

постановление администрации

Карталинского городского поселения

от 29.12.2014 года № 428
           На основании Решения Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.01.2015 года № 05 «O внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 11.12.2014 года № 876 «O бюджете Карталинского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом Карталинского городского поселения,

          Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Муниципальную программу «Об организации озеленения на территории Карталинского городского поселения на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением администрации Карталинского городского поселения от 29.12.2014 года № 428 следующие изменения:

          1) в паспорте программы раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы
и источники
    финансирования
	Общий объем финансирования Программы
на 2015 - 2017 годы составляет – 4 142,1 тысяч рублей,
в том числе за счет средств:
местного бюджета городского поселения  - 4 142,1 тысяч  рублей.

          2) раздел 4 «Перечень мероприятий Программы на 2015 год» изложить в новой редакции:

2

	№
п/п
	Наименование объектов
           и видов работ
	Вид работ,
 состав
мероприятий
	   Стоимость
     работ в
действующих
      ценах
   (тыс. руб.)
	             Источники
        финансирования

	   МБ
	ОБ
	ФБ
	 РБ

	1
	                       2
	          3
	          4
	     5
	  6
	  7
	   8

	1
	Текущее содержание зеленых насаждений

	     Текущее
  содержание
	     1 000,0
	 1000,0
	----
	----
	----

	2
	Посадка зеленых насаждений,

 в т.ч. устройство
 цветочных клумб
 (с учетом стоимости
  цветочной рассады)
	     Посадка

     зеленых

  насаждений
	500,0
	500,0
	----
	----
	----

	ИТОГО:

	     1 500,0
	1 500,0
	----
	----
	----

        2.  Настоящее    постановление      разместить      на    официальном    сайте
 администрации Карталинского городского поселения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                        М.А. Усольцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Карталинского

городского поселения по жилищно-

коммунальному хозяйству                                                              А.Н. Марченко

Начальник финансового отдела

администрации  Карталинского

городского поселения                                                                     Т.А. Свиридова

Юрисконсульт администрации

Карталинского городского поселения                                           Е.В. Байгузина

Рассылка: 7 экз.

1 экз. - В дело

1 экз. - Свиридова Т.А.

1 экз. - Ломовцев Н.Г.

1 экз. - Уфаева А.А.

1 экз. - Беляева А.Н.

1 экз. - Корчагина Л.К.

1 экз. - Марченко А.Н.

Исполнитель: Н.Г. Ломовцев

Начальник отдела по инженерной инфраструктуре, строительству,

транспорту, связи  администрации Карталинского городского поселения